*XC04100509*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：陳思綺

電話：(02)2752-7286#171

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：szchi@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年4月13日

發文字號：全醫聯字第1050000509號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：轉知衛生福利部中央健康保險署公告及修訂「全民健康保

險藥物給付項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請

查照。

說明：

一、105年3月30日健保審字第1050054130號公告之副本：公告

暫予支付特殊材料「"索倫"離心幫浦“Sorin”Centrifug

al Pump Revolution 5」及其給付規定，並自105年5月1

日生效。

二、105年4月1日健保審字第1050050654號公告之副本：公告

暫予支付「"信迪思"枕頸椎融合系統-枕頸椎質桿(T型;短T

型)"SYNTHES"OCCIPITO CERVICAL FUSION SYSTEM-OCCIPU

T PLATE」等10項特殊材料暨其給付規定，並自105年5月1

日生效。

三、105年4月1日健保審字第1050003232號函：健亞生物科技

股份有限公司「Gendergin-SR（Alprazolam）Tablet 1.0m

g（衛署藥製字第044011號）（健保代碼：AC44011100）

」，經主管機關認定應立即下架回收，應配合藥物回收處
6

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理辦法全面回收。

四、105年4月1日健保審字第1050003313號函：健亞生物科技

股份有限公司「Genopril（Lisnopril）Tablet 20mg（衛

署藥製字第043210號）（健保代碼：AC43210100）」及「A

lprazolam Tablet 0.5mg（衛署藥製字第042514號）（健

保代碼：AC42514100、AC425141G0）」，經主管機關認定

屬第2級危害應立即下架回收，應配合藥物回收處理辦法

全面回收

五、為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全球資訊網站自行

擷取（該署全球資訊網 > 藥材專區 > 藥品；該署全球資

訊網 > 公告）。

正本：各縣市醫師公會、西醫基層醫療服務審查執行會各分會

副本： 2016-04-13
16:51:56

理事長 蘇 清 泉 出國

常務理事 蕭 志 文 代行